ARTUR SERGIO DE ALMEIDA REIS 
TOTAL 

VALOR R$ 
21.000,00 

9.00(),00 
30.000,00 

CLÁUSULA SEXTA - A subscrição e irtlegralização do capital social dar-se-á em moeda 
corrente nacional, da seguinte forma: 

a) - 500/o (cinqüenta por cento) do capital social, ou seja, R$ 15.000,00 (quinze mil reais), no 
ato da assinatura do presente instrumento~ e, 

b) - os restantes R$ 15.000,00 (quinze mil reais), serão integralizados no prazo de 180 (cento 
e oitenta) dias, a contar da data da publicação, no DOU, de ato do Poder Concedente q~e 
atribua à Sociedade concessão ou permissão de seJViços de radiodifusão. · 

CLÁUSULA SÉTIMA - A responsabilidade dos sócios, nos termos do arL 2° in fine do

[...]

o 28 000056421, em 29/05/2000, 
inscrita no CNPJ n.0 03.826.865/0001·08 sediada a Av.. 7 de Junho n.0 598, 
centro na cidade de Tobias Barreto/SE, CEP 49.300·000, resolvem assim 
alterar o contrato social.· 

.. 
1· Altera-se o capital social para R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), 
recursos próprios doa sócios em moeda corrente deste país. · 

Em vista das modificações acima descritas a cláusula quinta do contrator#· 
social, passarão a viger com a seguinte redação: J · ~ 

CLÁUSULA PRIMEIRA 
~ 

A sociedade girará sob a denominação de FM TOBIAS BARRETO AL:MEIDA

[...]

lhe forem propostas com fundamentos nes~e Contrato Social. 

CLÁUSULA QUARTA 

O sociedade teve suas atividades iniciadas 23/05/2000 data em que foi -
constitufda, sendo sua duração por tempo indeterminado. 

CLÁUSULA Q!JINTA 

O capital social é de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), representado 
por 150.000 (cento e cinq,uenta) cotas de R$ 1,00 (hum real) cada \.liÍla assim 
distribuído entre os cotistas). 

COTISTA COTAS VALOR 

Marcellus de Oliveira Almeida 105.000 

A!tur Sergio de Ahneida Reis 45.000 

TOTAL 150.000 

CLÁSULA SEXTA 

O capital social totalmente integrâJiza.do dar-se á em moeda corrente nacional

[...]

Bairro Luzia, CEP 49.045-0BO, Aracaju, Sergipe. ,----

CLÁUSULA SEGUNDA. - Com a expressa anuência recíproca o soc1o 
quotista ARTUR SERGIO DE ALMEIDA REIS cede e transfere, como de fato 
cedido e transferido tem, com seus direitos e obrigações, pelo valor de R$ 
45.000,00 -(quarenta e cinco mil reais}, 45.000 (quarenta e cinco mil) quotas, já 
pagos em moeda corrente nacional, correspondentes a 30o/o (trinta· por cento) 
das qootas do capital social para o novo sócio quotista RONIN MARQUES 
nos SANTOS. O sócio quotista cedente dá ao sócio quotista RONIN 

RQUES DOS SANTOS, quitação geral e irrestrita com relação a .presente

[...]

CLÁUSULA SEXTA - A subscrição e integralização do capital social dar~se-á em moeda 
corrente nacional, da seguinte forma: 

a) - 500/o (cinqüenta por cento) do capital social, ou seja, R$ IS.OOO,OO (quinze ·mn reais). no 
ato da assinatura do presente instrumento; e, 

b) - os restantes R$ 15.000,00 (quinze mil reais), serão integralizados no prazo de 180 (cento 
e oitenta) dias, a contar da data da publicação; no DOU, de ato do Poder Concedente que 
atJibua à Sociedade concessão ou pennissão de seJViços de radiodifusão. 

CLÁUSULA SÉTIMA - A responsabilidade dos sócios, nos termos do arl 2° in tine do

[...]

Bairro Luzia, CEP 49.04:5-080, Aracaju, Ser,gipe. ("...--· 

CLÁUSULA SEGUNDA - Com a expressa anuenc1a recíproca o soc1o 
quotista ARTUR SERGIO DE ALMEIDA REIS cede e transfere, como de fato 
cedido é transferido tem, com seus direitos e obrigações, pelo valor de R$ 
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), 45.000 {quarenta e cinco mil) quotas, já · 
pagos em moeda corren~e. nacional, correspondentes a 30% ·(trinta por cento) 
das quotas do capital social para o novo sócio quotista RONIN MARQUES 
OOS SANTOS. O sócio quotista cedente dá ao. sócio quotista RONIN r 

RQUES DOS SANTOS, quitação geral e irrestrita com relação a p·resente .